A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO CONTRATO Nº 05/2025,
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2024, PREGÃO ELETRÔNICO 21/2024. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS, PARA OS BLOCOS: MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE (PRONTO ATENDIMENTO, UTI,
AMBULATÓRIO, HEMODIALISE E HOSPITAL MUNICIPAL) E ATENÇÃO BÁSICA (UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE) NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO, NOS TERMOS DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E CONFORME
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO”. VIGENCIA: 10/01//2025 A
31/12/2025. VALOR DO CONTRATO: DE R$141.350,90( CENTO E QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E
CINQUENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS). . ASSINANTES: PREFEITO – MAKOTO EDISON SEKITA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE-DEBORA THAIS SILVA ALVEA ARAUJO. REPRESENTANTE- ALINE
MARTINS OLIVEIRA.

Publicado em: 10/01/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org